REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:08/09/2021

ESTADO No. 123
Radicacién
76001311001220190036400
76001311001220190052400

76001311001220190052400
76001311001220190054600
76001311001220210019400

76001311001220210026400

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Otras Actuaciones
Especiales

Verbal

Demandante

MARIA ELIZABETH SOTO
QUINONEZ

MARICEL PERDOMO CHAMORRO-
DEFENSORA DE FAMILIA ICBF

MARICEL PERDOMO CHAMORRO-
DEFENSORA DE FAMILIA ICBF

LAURA MARIA PETRO QUINTANA

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

JESSICA ANDREA MOGOLLON
ARANDA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JAMES JAVIER GAMBOA CASTILLO

ALEJANDRO SANCLEMENTE
MENDOZA

ALEJANDRO SANCLEMENTE
MENDOZA

RUBEN DARIO PETRO SANCHEZ

SIN DEMANDADO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
BRANDON LEAL LOZANO

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) miercoles 24 de
noviembre de 2021 9:00 am

Auto resuelve solicitud OBS. (2) (revisar estados web)

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento informe
sociofamiliar y entrevista adolescentes. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. (3) Ver estado web

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento informe
sociofamiliar y entrevistas. Ver estados web.

Auto admite demanda OBS. (2) revisar estados web

Fecha
Registro

06/08/2021

06/08/2021

06/08/2021

06/08/2021

06/08/2021

06/08/2021

Folio

10

13

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/09/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay

se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



