REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/09/2021

ESTADO No. 123

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220190036400	Verbal	MARIA ELIZABETH SOTO QUIÑONEZ	JAMES JAVIER GAMBOA CASTILLO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) miercoles 24 de noviembre de 2021 9:00 am	06/08/2021		
76001311001220190052400	Verbal	MARICEL PERDOMO CHAMORRO- DEFENSORA DE FAMILIA ICBF	ALEJANDRO SANCLEMENTE MENDOZA	Auto resuelve solicitud OBS. (2) (revisar estados web)	06/08/2021		
76001311001220190052400	Verbal	MARICEL PERDOMO CHAMORRO- DEFENSORA DE FAMILIA ICBF	ALEJANDRO SANCLEMENTE MENDOZA	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento informe sociofamiliar y entrevista adolescentes. Ver estados web.	06/08/2021	10	
76001311001220190054600	Ejecutivo	LAURA MARIA PETRO QUINTANA	RUBEN DARIO PETRO SANCHEZ	Auto de Trámite OBS. (3) Ver estado web	06/08/2021	2	1
76001311001220210019400	Otras Actuaciones Especiales	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento informe sociofamiliar y entrevistas. Ver estados web.	06/08/2021	13	
76001311001220210026400	Verbal	JESSICA ANDREA MOGOLLON ARANDA	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. BRANDON LEAL LOZANO	Auto admite demanda OBS. (2) revisar estados web	06/08/2021		

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/09/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario